[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０４６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	２０１８年９月１１日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー・ＬＣＩＦ地区ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ
Ｌ 木村　英俊
地区ＧＳＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 髙橋　順之
地区ＧＬＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 坂上　雅美
地区ＧＭＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 若菜　智一
地区ＦＷＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 小林　祐子
ＬＣＩＦ地区ｷｬﾝﾍﾟｰﾝｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ
・地区ＬＣＩＦ委員長	Ｌ 飯塚　𠀋夫

ＧＡＴフォーラムのご案内
～ライオンズの楽しさを再発見しよう！～

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。常日頃ライオンズクラブの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の通りＧＡＴフォーラムを開催します。ＧＳＴ（グローバル奉仕チーム）、
ＧＬＴ（グローバル指導力育成チーム）、ＧＭＴ（グローバル会員増強チーム）、ＦＷＴ
（家族及び女性チーム）が一堂に会し、『原点回帰』のコンセプトで、ライオンズの楽しさを再発見する有意義なフォーラムを企画致しました。ＬＣＩＦセミナーも同時開催いたします。沢山のメンバーにご参加いただき、フォーラムで学んだ内容を今後の奉仕活動に役立てていただきたくご案内申し上げます。
敬具
記
[bookmark: _GoBack]
日　　時：　２０１８年１０月２０日（土）　１３：００～　　　　　　  受  付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：３０～１７：００　　研修会

場　　所：　千葉県経営者会館　　６Ｆ　大ホール
　　　　　　〒260-0026千葉市中央区千葉港４-３　　　TEL：043-243-2528
　　　　　　※駐車場はありませんので最寄りの駐車場をご利用下さい。

登 録 料：　無　料

対 象 者：　全ライオンズメンバー（入会間もないメンバーからベテランまで）

募集人数：　２００名（各クラブ２名以上のご参加をお願いします）

申 込 先：　キャビネット事務局　　FAX： ０４３－２４７－４７５６

            ※ご参加ご希望の方をクラブでおまとめいただき別紙の参加申込書にて
お申込下さい。

返信期限：　１０月６日（土）
　以上
同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン

※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。

ＧＡＴフォーラム参加申込書
開催日：2018年10月20日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　担当者：

　　 T E L：
参加者名簿
	出席者名
	役職名

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

	Ｌ

☆準備の都合上、10月6日（土）までにキャビネット事務局宛ご返信ください。
FAX送付先：043-247-4756

image2.png